
 

    KRUSZWICA – WENECJA - BISKUPIN 
 

Koło Organizatorów Turystyki i Pilotów Wycieczek zaprasza  na 
wycieczkę krajoznawczo- turystyczną na trasie: Kruszwica – Wenecja – 

Biskupin.. Wyjazd 25 kwietnia Godz. 6:00 z przed Teatru w Plocku. 
W  programie wycieczki jest zwiedzanie z przewodnikiem 

Kruszwicy – miejscowości położonej nad malowniczym jeziorem Gopło, 
przyciągającej turystów legendą związana z powstaniem państwa 

Polskiego. Zobaczymy kolegiatę romańską św. Piotra i Pawła 
W polskiej Wenecji  - leżącej  na wąskim przesmyku między dwoma 

jeziorami Weneckim  i Biskupińskim zwiedzać będziemy Muzeum Kolei 
Wąskotorowej ,gdzie zgromadzono parowozy i tabor kolejowy. 

Najstarszy parowóz pochodzi z 1900 r. W zabytkowej poczekalni 
możemy się przenieś  się w czasy świetności kolejki. W pobliżu 

skansenu możemy zobaczyć ruiny średniowiecznego zamku – siedziba 
„diabła weneckiego”. Z Wenecji kolejką wąskotorową  pojedziemy do 
Biskupina – gdzie zwiedzimy osadę prasłowiańską – słynny rezerwat 

archeologiczny  z dobrze zachowanymi pozostałościami osiedla 
obronnego kultury łużyckiej. Będziemy również w Płowcach – miejscu 

pierwszego zwycięstwa polskiego rycerstwa nad Krzyżakami 27 wrzenia 
1331r, w Kowalu  - miejsce urodzenia się w 1310 r , króla Kazimierza 

Wielkiego to wydarzenie upamiętnia  tablica pamiątkowa i pomnik. 
 

W ramach wpisowego organizator zapewnią :przejazd autokarem bilety 
wstępów do zwiedzanych obiektów opieka pilota i  przewodnika. 

 
Koszt uczestnictwa :                                        120 zł/os. 
Młodzież do lat 16                                           110 zł/os 

 
Zapisy do 22 kwietnia 2015 r. u pilota wycieczki Leszka Rosińskiego 

Tel. 505 898 827, e-mail leszekros@onet.eu 
W Klubie Emeryta przy ulicy Gałczyńskiego 12 w poniedziałki i środy od 

godz. 13.oo do 15.30 
Wpisowe można wpłacić: -  u pilota wycieczki lub przelewem na konto 

bankowe po telefonicznym uzgodnieniu z pilotem wycieczki. 
dane do przelewu 

Odział Zakładowy PTTK przy PKN ORLEN SA , ul. Chemików 7 
09-411 Płock. Numer konta  05 1020 3974 0000 5002 0103 6268 

(w tytule wycieczka do Kruszwicy). 
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